平成  26年  ５月 21日

各    位

上場会社名  株 式 会 社 ネ ク ス ト
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  井上  高志

 （コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役執行役員管理本部長  森野  竜馬
  （TEL 03－5783－3603）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成26年３月31日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成26年６月26日開催予定の第19回定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成26年５月13日公表）

前期実績
（平成25年３月期）

基  準  日 平成26年３月31日 同左 平成25年３月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 ４円74銭 同左 ６円50銭

配  当  金  の  総  額  267百万円 － 122百万円

効  力  発  生  日 平成26年６月27日 － 平成25年６月26日

配  当  原  資 利益剰余金 － 利益剰余金

※当社は平成26年１月１日を効力発生日として普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っております。

株式分割考慮前の１株当たりの年間配当金は14.22円となります。

２．理 由

平成 26 年５月 13 日発表の「配当予想の修正に関するお知らせ」のとおり、当期における当社の配当方

針は前期同様、連結当期純利益の 20％を配当性向の目途にしております。

また、１株当たりの配当金の計算については、より配当性向 20％を正確に計算するため、小数点第三位

を四捨五入しております。

今般、平成 26 年３月期の業績が確定したことを受け、上記の方針に則り、１株当たりの配当金を 4 円

74 銭とする剰余金の配当の議案を平成 26 年６月 26 日開催予定の第 19 回定時株主総会に付議することを

決議いたしました。

（参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

配当予想  ４円74銭 ４円74銭

当 期 実 績
０円00銭

前 期 実 績

（平成25年３月期）
０円00銭 ６円50銭 ６円50銭

※当社は平成26年１月１日を効力発生日として普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っております。

株式分割考慮前の１株当たりの年間配当金は14.22円となります。

以 上

	１． 配当の内容